

# Ministerstwo Sportu i Turystyki

<http://www.msit.gov.pl/pl/aktualnosci/8484,VII-Mistrzostwa-Swiata-Dzieci-z-Domow-Dziecka-w-Pilce-Noznej-za-nami.html>  
2019-11-18, 16:11

## VII Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej za nami!

15.07.2019

---

W gali finałowej uczestniczył Podsekretarz Stanu MSiT Jan Widera













Zakończyły się VII Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej. W finałowym meczu rozegranym na stadionie Legii Warszawa drużyna Ukrainy pokonała reprezentację Holandii, trzecie miejsce przypadło Belgom. W gali finałowej uczestniczył Podsekretarz Stanu MSiT Jan Widera, który odczytał list ministra Witolda Bańki skierowany do uczestników turnieju.

Zawody organizowane są przez Stowarzyszenie „Nadzieja na Mundial”. W tegorocznej rywalizacji wzięło udział 27 drużyn i blisko 270 młodych sportowców z całego świata, w tym Reprezentacja Polski wybrana spośród najlepszych zawodników X Mistrzostw Polski Dzieci z Domów Dziecka. Biało-Czerwoni odpadli w ćwierćfinale po przegranym meczu z Rosjanami.

VII Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej zostały objęte patronatem

honorowym Ministra Sportu i Turystyki.

Wszystkim drużynom serdecznie gratulujemy!

Poniżej treść listu jaki do uczestników skierował minister Witold Bańka.

*Szanowni Państwo,*

*Drogie Zawodniczki i Zawodnicy!*

Serdecznie pozdrawiam wszystkich uczestników, organizatorów i gospodarzy dzisiejszych zawodów, które z wielką przyjemnością objąłem Patronatem Honorowym. VII Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej to turniej, który zdobył zaufanie i sympatię młodzieży. Zawody szlifują piłkarskie talenty, rozwijają wyobraźnię i kształtują charaktery. Do tej pory – podczas sześciu edycji – udział w imprezie wzięło blisko 1520 dzieci z domów dziecka z 44 krajów. Te liczby robią wrażenie!

Dzisiejsze zawody to doskonała okazja do popularyzacji aktywności fizycznej. W Ministerstwie Sportu i Turystyki dbamy o to, aby upowszechnić sport wśród coraz większej liczby Polaków, w szczególności zaś pielęgnować sportowe pasje młodzieży. Tym bardziej cieszy mnie fakt, że tak wielu z Was buduje swoje życie w oparciu o aktywność fizyczną i sportowe ideały.

VII Mistrzostwa Świata Dzieci z Domów Dziecka w Piłce Nożnej to nie tylko reprezentowanie barw narodowych, wielka szansa na spełnienie marzeń i realizację piłkarskich planów, ale także spotkanie rówieśników z całego globu oraz możliwość nawiązania międzynarodowych przyjaźni. Wierzę, że dzięki takim projektom integracja dzieci z różnych stron świata staje się jeszcze pełniejsza.

Drodzy zawodnicy - mam nadzieję, że wielu z Was czeka piękna, sportowa przyszłość. Pamiętajcie, że jesteście niepowtarzalni! Wasz zapał, nieustanne dążenie do przekraczania własnych granic oraz zaangażowanie stanowią dla nas źródło inspiracji. Serdecznie dziękuję wszystkim organizatorom mistrzostw. To niezwykle budujące, że wspólnie możemy promować sport i wartości, których jest nośnikiem.

*Z wyrazami szacunku*

*Witold Bańka*

*Minister Sportu i Turystyki*

Fot. P.Kucza/Nadzieja na Mundial; FotoPyk/Nadzieja na Mundial